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Liste des contrats de 25 000 $ et plus - 2021

Numéro de

I'appel
d’offres

Contrat

Résolution

(octroi du contrat)

Gestion contractuelle

Adjudicataire

Montant
(taxes

Date de

I'adjudication

AP-2021-03-001

AP-2021-03-002

AP-2021-11-003

AP-2021-08-004

AP-2021-12-005

Location de terrains
agricoles du PIRVP

Centre
télécommunications -
Papineau Numérique

Accompagnement dans la
création d’un comité, d’'une
politique et dun plan
d’action en développement
durable pour 2021 et 2022

Mise en place dune
politique de
communication

Elaboration de la
planification stratégique de
la MRC

2021

2021

2021

2021

2021

P1-2021-04-015

ANNULE

2021-12-266

CA-2021-10-308

ANNULE

Ferme Germaflo
SENC.

Nature-Action
Québec

Pixel

incluses)
26 559.23 $

40 800 $

1477750 $

28-04-2021

15-12-2021

06-10-2021



